
Tekoälyttömyyden päämäärä ei ole
salainen

There's no mystery about the purpose of artificial non
intelligence.... 

by Alan & Pat Franklin, 17.8.2023

Tekoäly on osa maailman väestön vähentämissuunnitelmaa, jossa on 
nyt monia lonkeroita.

Siitä ilmoitettiin TED-puheessa, jossa esiintyi kaksi vaikutusvaltaista 
vanhaa miestä, Kissinger ja Gates. Bannerissa alla luki: "Meidän on 
saatava maailman väkiluku 500 miljoonaan." Gates kommentoi, että 
rokotuksilla voitaisiin päästä 10-15 prosenttiin tavoitteesta.

Tämä tarkoittaa, että he pyrkivät harventamaan väestöä, mitä ollaan 
tekemässä nopeasti, kuten vakuutusmatemaatikkojen luvut rokotettujen 
varhaisista kuolemista osoittavat. Valmistautuessani tähän Powerpoint-
puheeseeni yritin saada Gates'in tarkat sanat. Yllätys! TED-puhe on 
poistettu, koska se oli liian paljastava. Kyllä, noin 7,5 miljardin meistä 
täytyy mennä.

Kun tein esityksen, jossa esitin lukuja sadoista tuhansista 
ennenaikaisista kuolemista, niin YouTube poisti sen välittömästi verkosta
ja lähetti verkkosivuston johtajalle varoituksen, että vielä kaksi tällaista ja
kanava poistetaan.

Tämä sensuuriviesti on saatu YouTube'lta

Suurin osa puheistani on nyt poissa YouTubesta eli Rumble'lla, joka 
vielä sallii sananvapauden.

Tietenkään kukaan tukahdutetuista ei uskalla uhmata totuuden 
tukahduttamista rokotekatastrofista. Totuuden kertovat sivustot, kuten 
tohtori Mercola, kumotaan yhdessä hänen henkilökuntansa ja 
sukulaistensa kanssa.

Minut on estetty avaamasta pankkitiliä, oletettavasti siksi, että minulla on
näkemyksiä, joista mikään ei liity väärinkäytöksiin. Lloyds on hylännyt 

https://thefreepressonline.co.uk/news/1/2953.htm
https://thefreepressonline.co.uk/news/1/2953.htm


verkkohakemukseni toistuvasti useiden päivien ajan, vaikka heidän IT-
tiiminsä on auttanut minua.

Minulle on luvattu tutkimus valituksestani, joka meni toimitusjohtajalle. 
Vaimoni osuus yritystilimme yhteisestä hakemuksesta meni suoraan läpi
- hän ei puhu julkisuudessa. Robert F. Kennedy juniorin Covid-
kommentit poistettiin sen jälkeen, kun häntä oli haastateltu ABC:llä 
Amerikassa.

Jos seuraat "hyväntekeväisyyssäätiön" lahjoitusten rahapolkua, voit 
nähdä, mistä tiedotusvälineiden lahjukset tulevat. Meillä on kyllä paras 
media, mitä rahalla saa. Työskentelin toimittajana, päätoimittajana, 
editorina, kustantajana ja kirjeenvaihtajana kaikille suurille 
tiedotusvälineille vuosikymmeniä menestyksekkäästi.

Paljastimme pahaa sen sijaan, että olisimme auttaneet sen 
piilottamisessa.....


